
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlem:   Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

IČO:    60460709 

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „STACIONÁRNÍ 

ULTRAZVUKOVÝ SYSTÉM VČETNĚ SOND A PŘÍSLUŠENSTVÍ“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Alfanumerická klávesnice bez touchsreen 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s ovládacím panelem, který je 

vybaven alfanumerickou klávesnicí i touchscreenem? 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Poloha klávesnice musí být nastavitelná do stran o 90° 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s klávesnicí nastavitelnou do 

stran o 40°? 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Dynamický rozsah systému minimálně 20 – 290 dB. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s dynamickým rozsahem do 260 

dB? 

Mgr. Marcela Sedláčková 
 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů 
Centrum projektů, inovací a transferu technologií 

 

tel: +420 224 382 869 
email: sedlackovamarcela@af.czu.cz 



 2 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Možnosti rozšíření o bateriový provoz (integrovaný bateriový systém přímo v přístroji) s 

výdrží minimálně jednu hodinu. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s možností rozšíření o bateriový 

provoz (integrovaný systém přímo v přístroji) s výdrží 30 minut? 

 

Dotaz č. 5: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Rychlost kontinuálního Dopplera až 96 m/s. 

Předpokládáme, že se jedná o překlep a hodnota má být 9,6 m/s. Bude zadavatel akceptovat 

nabídku na ultrazvukový přístroj s rychlostí kontinuálního Dopplera až 6 m/s? 

 

Dotaz č. 6: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Full screen mód pro roztažení obrazu na celou obrazovku. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj bez Full screen módu? 

 

Dotaz č. 7: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Mikrokonvexní sonda v rozsahu minimálně 4,0 MHz – 12,0 MHz 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s mikrokonvexní sondou s 

rozsahem 4,0 MHz – 10.0. MHz? 

 

Dotaz č. 8: 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- Sektorová (kardio) sonda v rozsahu minimálně 1,5 MHz – 5,3 MHz 

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj se sektorovou sondou s 

rozsahem 1,7 MHz – 4,0 MHz? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel rozhodl:  

 

Dotaz č. 1: Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s ovládacím 

panelem, který je vybaven alfanumerickou klávesnicí i touchscreenem. 



 3 

Dotaz č. 2: Zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s klávesnicí nastavitelnou 

do stran o 40° s výhradou. 

 

Dotaz č. 3: Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s dynamickým 

rozsahem do 260 dB. 

 

Dotaz č. 4: Ano, zadavatel bude s výhradou akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s 

možností rozšíření o bateriový provoz (integrovaný systém přímo v přístroji) s výdrží 30 

minut. 

 

Dotaz č. 5:  Zadavatel napravuje zadání specifikace na: rychlost kontinuálního Dopplera až 

9,6 m/s. Ultrazvukový přístroj s rychlostí kontinuálního Dopplera až 6 m/s bude akceptován s 

výhradou. 

 

Dotaz č. 6: Ne, zadavatel nebude akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj bez Full 

screen módu? 

 

Dotaz č. 7: Zadavatel bude akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s mikrokonvexní 

sondou s rozsahem 4,0 MHz – 10.0. MHz s výhradou. 

 

Dotaz č. 8: Zadavatel bude akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj se sektorovou 

sondou s rozsahem 1,7 MHz – 4,0 MHz s výhradou. 
 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Marcela Sedláčková 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

  

Datum 30.4.2021 
 

Podpis 


		2021-04-30T11:05:57+0200
	Mgr. Marcela Sedláčková




